[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                 ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
"ПОСЕЛОК  СЕРЕДЕЙСКИЙ"

Сухиничский район
Калужская область

ПОСЕЛКОВАЯ дума
      РЕШЕНИЕский район»
  От 26.02.2016г.                                                        № 43
О распределение остатков
бюджетных денежных средств,

образовавшихся по состоянию
на  01.01.2016г.

1. Направить  остаток денежных  средств в  сумме 787 036 (семьсот восемьдесят семь тысяч тридцать шесть)  рублей 87 копеек  на финансирование  расходов, связанных с решением вопросов местного значения городского  поселения «Поселок Середейский»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на администрацию городского поселения
Глава городского поселения

«Поселок Середейский»                                           Т.Д. Цыбранкова